中铁上海任免（2018） 257 号

关于李杰、何鹏等同志任职的通知

经研究决定：

聘用李杰同志为防城港市文昌大桥工程项目经理

聘用何鹏同志为防城港市文昌大桥工程项目总工程师

聘用陈亮同志为防城港市文昌大桥工程项目施工员

聘用苗豹同志为防城港市文昌大桥工程项目施工员

聘用陈金龙同志为防城港市文昌大桥工程项目施工员

聘用覃志远同志为防城港市文昌大桥工程项目施工员

聘用桑广飞同志为防城港市文昌大桥工程项目质量员

聘用赵一新同志为防城港市文昌大桥工程项目质量员

聘用张申同志为防城港市文昌大桥工程项目质量员

聘用王祖海同志为防城港市文昌大桥工程项目安全员

聘用陈霖爽同志为防城港市文昌大桥工程项目安全员

聘用彭滔同志为防城港市文昌大桥工程项目安全员

聘用罗政同志为防城港市文昌大桥工程项目安全员

聘用童鑫同志为防城港市文昌大桥工程项目材料员

聘用何伟同志为防城港市文昌大桥工程项目取样员

聘用龙梅同志为防城港市文昌大桥工程项目造价员

聘用庞金辰同志为防城港市文昌大桥工程项目资料员

自 2018 年 5 月 30 日起生效，报到之日起列支。

附：人员岗位职责分工表

2018 年 5 月 30 日

抄送：公司机关各部室，本人，本人档，存档

岗位职责分工表

序号 姓名 职 务 职责分工 备注

1 李杰
项目

经理

全面主持项目部行政工作，对本项目的安全生产、文明施工、质量管理

工作负领导和直接责任。负责项目部施工资源的配置和引进、责任成本

管理工作。负责对工程质量、施工进度、安全文明施工状况予以控制。

2 何鹏
技术

负责人

全面负责技术管理、质量管理、贯标工作，协管安全工作，主管工程部、

试验室，分管安质环保部、工程经济部

3 陈亮

施工员

在项目负责人和施工负责人领导下，负责所承担的作业区、段内的施工

组织安排和施工管理工作；作好管段内的技术、安全、质量交底工作，

履行签认手续，并对规程、措施、交底要求执行情况经常检查，随时纠

正违章作业。

4 苗豹

5 覃志远

6 陈金龙

7 桑广飞

质量员

执行有关工程质量的政策及施工验收规范、质量检验评定标准和有关规

程，对施工质量负有监督、检查把关的责任；参加质量检查和重点工序

关键部位的质量复检工作，负责对单位工程和分部、分项、隐蔽工程检

验记录的签证；

8 赵一新

9 张申

10 王祖海

安全员

认真贯彻执行党和国家及上级有关安全生产的方针、政策、法令、法规

和标准，负责整个项目的施工安全工作；负责日常施工安全检查、纠正

违章作业和违章指挥，监督和协助有关部门对查出的隐患及时进行排除，

对重大隐患及时上报，并做好记录

11 陈霖爽

12 彭滔

13 罗政

14 童鑫 材料员

负责进场材料、设备的验收和抽样复检；负责材料、设备进场后的接收、

发放、储存管理；负责监督、检查材料、设备的合理使用；参与回收和

处置剩余及不合格材料、设备；负责建立材料、设备管理台帐；负责材

料、设备的盘点、统计；负责汇总、整理、移交材料和设备资料。

15 何伟 取样员

负责对单位材料取样、送样和委托工作，严格按试验管理办法取样、制

作；负责现场砼和砂浆的施工过程检查，及时委托砂石含水率作为调整

施工配合比的依据；及时整理记录、试验资料，按时交资料员归档。

16 龙梅 造价员

能够熟悉掌握国家的法律法规及有关工程造价的管理规定，精通本专业

理论知识，熟悉工程图纸，掌握工程预算定额及有关政策规定，为正确

编制和审核预算奠定基础;及时进行竣工工程的决算工作，全面掌握施工

合同条款，深入现场了解施工情况，为决算复核工作打好基础。

17 庞金辰 资料员

负责对工程文件资料进行收集、整理、筛分、建档、归档工作的管理。

负责工程项目的所有图纸的接收、清点、登记、发放、归档、管理工作。

收集整理施工过程中所有技术变更、洽商记录、会议纪要等资料并归档。

负责备案资料的填写、会签、整理、报送、归档：负责工程备案管理。